穴あけ工具
バリビット
ホークインサートドリル・ホークドリル刃・スパイラル刃
特 長
特 長
●特殊鋼の使用により、耐久性は抜群。連続4000個以上の穴があけられます。
（デッキ厚1.6mmの場合）
●デッキプレートへのインサート下穴ドリル。
ストッパーが一体形状。
●チタンコーティングで長寿命
●専用ロングバーでワンタッチドリル交換。
ドリル抜け無しで完全クランプ。
●専用ロングバーにて、腰を曲げず立ったままでラクラク
作業。
●独自の刃構造で先端から最大径まで一定の軽さで重ねあ
けOK。
品番表 コードNo.M14137　◎ホークドリル刃
品番表 コードNo.M19241　◎スパイラル刃
品　番 穴明けサイズ シャンク形状 入　数
HID-15 15.0mm
φ 10mm、
三角ポール薄状形状
ホーク楽ちんバー
着脱可能
10 本
HID-16 16.0mm 10 本
HID-21 21.0mm 10 本
HID-22 22.0mm 10 本
HID-28 28.0mm 6 本
品　番 穴明けサイズ シャンク形状 入　数
HID-S15 15mm φ 10mm、
三角ポール薄状形状
ホーク楽ちんバー
着脱可能
10 本
HID-S16 16mm 10 本
HID-S22 22mm 10 本
コード No.M10123
ホークドリル刃 スパイラル刃
75
穴